

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1217 Seweryn Barwiński**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **1217 Seweryn Barwiński**

Miejscowość: Tuchola | Województwo: kujawsko-pomorskie

Poznaj historię naszego syna...



Witam wszystkich!!

Mam na imię Seweryn i już niedługo skończę 5 lat. Urodziłem się z wadą genetyczną - Trisomią 21, potocznie nazywaną Zespołem Downa. Ludzie z moją przypadłością mają spore problemy w codziennym funkcjonowaniu. Tak naprawdę od pierwszych chwil życia wymagamy rehabilitacji ruchowej oraz wielu terapii, które nas usprawniają.

Obecnie uczęszczam na terapię logopedyczną dwa razy w tygodniu. Chodzę również na terapię ogólnorozwojową, rehabilitację oraz na salę poznawania świata. Mam również zajęcia na basenie.

Osoby takie jak ja wymagają ciągłej stymulacji. Na co dzień chodzę do przedszkola wraz z dziećmi zdrowymi. Mam swojego nauczyciela wspomagającego. Bez jego pomocy w normalnym przedszkolu byłoby mi bardzo trudno. Jestem w grupie, ale mam swój indywidualny program nauczania. Staram się dzielnie pracować chociaż moja koncentracja jest o wiele krótsza niż dzieci normatywnych. Duże problemy sprawia mi mowa, pomimo tego, że nieprzerwanie od urodzenia jestem pod opieką logopedy. W przedszkolu również mam zajęcia dodatkowe takie jak rewalidacja oraz logopedia. Moje upośledzenie intelektualne mocno utrudnia mi rozwój. Pisanie, czytanie, liczenie jest niezwykle trudne do osiągnięcia. Istnieje coraz więcej nowatorskich metod nauczania i dzięki zgromadzonym środkom od Was, mogę z nich korzystać.

Jestem pogodnym i uśmiechniętym chłopcem. Ciekawi mnie wszystko i wszystko chcę poznawać. Jestem żywiołowy i przez to czasami wizyty kontrolne u lekarzy nie należą do najłatwiejszych. Uwielbiam podróże małe i duże, ponieważ mnie rozwijają i pozwalają doświadczać nowych rzeczy. Wraz z rodzicami i moim starszym bratem walczę o swoje lepsze jutro i samodzielność, która w moim przypadku nie jest taka oczywista. Należy jednak z optymizmem patrzeć w przyszłość i stawiać czoła temu co najtrudniejsze.

Wraz z rodzicami serdecznie Was pozdrawiam i dziękuję za okazaną pomoc.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych środków przysię w 50% KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 1217 SEWERYN BARWIŃSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	